EDITAL COMPLEMENTAR Nº 01/2025/SECELMT AO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2025/SECEL-MT - PROCESSO SECEL-
PRO-2025/00171

SELEÇÃO DE ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL DE
NATUREZA PRIVADA SEM FINS LUCRATIVOS PARA
OPERACIONALIZAÇÃO DOS RECURSOS RECEBIDOS PELA
POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À CULTURA
NO ESTADO DE MATO GROSSO.

Considerando necessidade de substituição do email institucional divulgado como contato
de informações referentes a este edital,

RESOLVE:

1. RETIFICAÇÃO do item 14 - DAS DISPOSIÇÕES FINAIS / Item 14.12, que trata do
contato para sanar dúvidas referentes à seleção pública.

ONDE SE LÊ:

14.12 Para solucionar as dúvidas sobre o edital enviar e-mail para
processoseletivo@secel.mt.gov.br.

LEIA-SE:

14.12 Para solucionar as dúvidas sobre o edital enviar e-mail para
observatorio@secel.mt.gov.br.

Cuiabá, 11 de fevereiro de 2025.

DAVID MOURA PEREIRA DA SILVA

Secretário de Estado de Cultura, Esporte e Lazer – SECEL/MT

mailto:processoseletivo@secel.mt.gov.br
mailto:observatorio@secel.mt.gov.br